
ZARZĄDZENIE NR 117/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie upoważnienia sekretarza gminy do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. 
zm. ) zarządza się , co następuje :

§  1. Upoważniam Pana Jana Świniarskiego – Sekretarza Gminy do sporządzania aktów pełnomocnictwa do 
głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 160F2661-1734-4C7E-8EB0-3CAD79C8634B. Przyjęty Strona 1




